

ÖZGEÇMİŞ



Prof. Dr. A. Nadi GÜNAL, 14.4.1960 tarihinde Kayseri'de doğmuş, ilk ve orta öğrenimini Ankara, Kayseri ve Konya'da tamamladıktan sonra Ankara Üniversitesi Hukuk Fakültesi'nde 1979 yılında başladığı lisans eğitimini 1983 yılında tamamlayarak mezun olmuştur. 1983 -1984 yıllarında Ankara Barosunda avukatlık stajını tamamlamış ve avukat ünvanını almıştır. İki yıl Ankara Barosuna bağlı olarak serbest avukatlık yapan GÜNAL, 30 Mart 1986 tarihinde Ankara Üniversitesi Hukuk Fakültesi'nde Roma Hukuku Anabilim Dalı'nda asistanlığa başlamış, sırasıyla 1988 de " Satıcın Ayıba karşı Tekeffül Borcu" konulu teziyle yüksek lisans, 1993 yılında "Varolmayan Bir Borcun İfası Nedeniyle Sebepsiz Zenginleşme" konulu teziyle Doktora Programını tamamlayarak Hukuk Doktoru ünvanını almıştır.

Dr. GÜNAL, 1988-1991 yılları arasında İtalya'da Roma "La Sapienza" Üniversitesi Hukuk Fakültesi'nde doktora tezi ile ilgili çalışmalarda bulunmuş, 1993-1995-1999-2001 ve 2003 yıllarında İtalya Catanzaro Üniversitesi Hukuk Fakültesi tarafından düzenlenen sempozyumlarda değişik konularda tebliğler sunmuştur.

1994 yılında Yardımcı Doçent, "Kazandıncı Zamanaşımı ile Mülkiyetin İktisabı" konulu teziyle 1999 yılında Hukuk Doçenti ünvanını almıştır. Nadi GÜNAL, 2006 yılında yayınlanan "Roma ve Türk Hukukunda İstinaf " konulu eseri ile 2007 yılında Ankara Üniversitesi Hukuk Fakültesinde Profesörlük kadrosuna atanmış olup halen aynı fakültenin Roma Hukuku Anabilim Dalı Başkanlığı ile Özel Hukuk Bölüm Başkanlığını sürdürmektedir.

Prof. Dr. A. Nadi GÜNAL'ın değişik konularda 5 kitabı 20 nin üzerinde makalesi bulunmaktadır. Ankara Üniversitesi Hukuk Fakültesi Roma Hukuku Anabilim Dalı Başkanlığını 2000 yılından bu yana yürütmekte olan GÜNAL, Ankara Üniversitesi dışında Gazi (Hacı Bayram Üniversitesi), Başkent, Çankaya, Atılım, Ufuk, Akdeniz, Anadolu, Hasan Kalyoncu ve Kırıkkale Üniversiteleri ile Kıbrıs Doğu Akdeniz, Uluslararası Kıbrıs, Kosova Prizren Balkan Üniversitesi, Bakü Devlet Üniversitesi Hukuk Fakülteleri ile Ankara Üniversitesi Beden Eğitimi ve Spor Yüksek Okulunda da (Şimdiki adı Spor Bilimleri Fakültesi) yıllarca ders vermiş olup halen Ankara Üniversitesi Hukuk Fakültesinde ders vermeyi sürdürmektedir.

2003 yılında Trabzon'da, 2004 yılında Antalya'da "4320 sayılı Ailenin Korunması Yasası" 2005 yılında Kadir Has Üniversitesi Spor Hukuku Araştırma ve Uygulama Merkezinde "Türk Spor Teşkilatı " konulu konferanslar vermiştir.

Prof. Dr. Nadi GÜNAL, 2004 – 2008 yılları arasında Basketbol Federasyonu Disiplin Kurulu Üyeliği ve Hukuk Kurulu Başkanlığı görevinde bulunmuş ayrıca Spor Hukuku konusunda 1996 yılında "Türk Spor Hukukunun Genel Esasları ve İlgili Mevzuat" isimli bir kitap yazmış, spor hukuku konulu çok sayıda konferans vermiştir.

Prof. Dr. Nadi GÜNAL 2 Haziran 2007 tarihinde İtalya Cumhurbaşkanı Giorgio NAPOLETANO' nun onayıyla İtalya'nın en yüksek Devlet Nişanı olan "STELLA DELLA SOLIDERIETA ITALIANA- IL CAVALIERE" (İTALYA DAYANIŞMASININ YILDIZI – ŞOVALYE) nişanı ile onurlandırılmıştır.

Prof. Dr. A. Nadi GÜNAL 2010 yılından itibaren Tahkim Hukuku (özellikle Ticari tahkim ve spor tahkimi) ile ilgili çalışmalarda bulunmuş olup TOBB Tahkim Divanı ile ISTAC (İstanbul Tahkim Merkezi) bünyesinde birçok davada hakem olarak görev yapmıştır. Bu davalardan bazıları Tekirdağ Limanı Özelleştirilmesi (Özelleştirme İdaresi- Akkök Dinçkök Grubu Uyuşmazlığı), Giresun Limanı Özelleştirilmesi(Özelleştirme İdaresi-Çakıroğlu Giresun Liman İşletmesi A.Ş Uyuşmazlığı) Türksat Tatlıses TV Uyuşmazlığı, Samsunspor-Futbolcu Veli Çetin uyuşmazlığı'dır.

Prof.Dr. A. NADI GÜNAL TOBB Tahkim, ISTAC Tahkim Merkezi ile Milano Ticaret Odası hakem Listelerinde hakem olarak yer almaktadır.

Prof. Dr. Nadi GÜNAL, 2010-2018 yılları arasında Türk-İtalyan Dostluk Kültür ve İşadamları Derneğinin Yönetim Kurulu Başkanlığı görevini yerine getirmiş, Türk Eğitim Derneğinde 2001 -2005 yılları arasında Denetim Kurulu üyeliği yapmıştır.

Halen İtalyan Üniversiteleri Birliğine (IUSS) bağlı Roma, Napoli, Catania, Pavia ve Catanzaro Üniversiteleri Hukuk Fakülteleri ile İstanbul ve Ankara Üniversiteleri Hukuk Fakülteleri arasında 2006 Ekim ayında imzalanan anlaşmayla oluşturulan konsorsiyumun eş başkanıdır. Halen Ankara Barosuna 8084 Sicil Numarası ile kayıtlıdır.

İtalyanca ve İngilizce bilen Prof. Dr. Nadi GÜNAL evli ve kendisi gibi hukukçu olan ve Haziran 2020'de Özyeğin Üniversitesi Hukuk Fakültesinden mezun olan Av. Kerem GÜNAL'ın babasıdır.

Av. Prof. Dr. A. Nadi Günel